

*Pytania i odpowiedzi z 6 marca 2019 r.*

*Pytanie nr 1.*

*Jesteśmy zainteresowani postępowaniem przetargowym wykonania toreb bawełnianych dla Projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Aglomeracji Pleszew”. Proszę o informację gdzie możemy znaleźć nadruk aby wykonać kompletną wycenę torby. Proszę również o wyjaśnienie, na jakiej zasadzie Państwo dostarczą projekt nadruku jak przedstawiono w specyfikacji warunków zamówienia.*

*Odpowiedź:*

*Poglądowy wygląd nadruku jest opublikowany na naszej stronie. Gotowy projekt zostanie wysłany do Wykonawcy w formacie .jpg, .cdr, .png.*

*Pytanie nr 2.*

*Czy Zamawiający dopuszcza technikę haftu komputerowego zamiast nadruku? Haft jest dużo trwalszy od nadruku. Do wyceny będę potrzebował projekt w celu wyliczenia ilości ściegów.*

*Odpowiedź:*

*Dla zachowania równych zasad Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.*

*Sporządził:*

*Janusz Kasprzak*

*Zatwierdzam:*

*Prezes Zarządu  
Grzegorz Knappe*